
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

被10-消防吏員用アンダーシャツ（長袖・半袖）（消防総務課）

消防局 消防局総務課

令和 ５年 ６月 ９日 １１時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈲イーグル

㈱消防防災大分本店

音伍繊維工業㈱大分支店

㈱仲屋

㈱ＪＤサイン

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈱仲屋落札者

1,603,470円

1,537,900

1,517,850

1,457,700 落札

1．

2．

3．

4．

5．

辞退

辞退

落札金額


